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Kubek Stozek Wysoki 560 MI Family

Z6tty Altom

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania

Wzér dominujacy

17,48 zt

5907508167394
5907508167394
01010031836

Altom Design

biaty, odcienie zéttego i ztota
560 ml

Family

mozliwos¢ mycia w zmywarce
porcelana

Paski
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Kazdy w swoim domu ma ich przynajmniej kilka, bo trudno wyobrazi¢ sobie kuchnie, w ktdrej nie goscitby duzy
kubek porcelanowy z nadrukiem. Kolekcja kubkéw od marki Altom Design zyskata skandynawskie, pastelowe
motywy, ktére idealne beda do wspdlnych spotkan przy kawie, czy herbacie.

Kolekcja, do ktérej nalezy kubek do herbaty i kawy, posiada barwy, ktére sg potgczeniem bieli i szaroSci we wzorzyste tto.
Plusem jest duza pojemnos¢ kubka - 560 ml, co pozwoli dtuzej delektowac sie napojem, ale tez ogrza¢ dtonie w zimne dni.

¢ Praktyczny, porcelanowy duzy kubek idealny do serwowania zaréwno kawy, jak i herbaty
¢ Wygodne, odpowiednio wyprofilowane ucho zapewnia pewny chwyt kubka
* Dzieki grubym sciankom dtuzej utrzymuje ciepto goracej herbaty lub kawy
¢ Kubek posiada duza pojemnos¢ - 560 ml. Wielko$¢ kubka pozwoli Ci na ogrzanie dtoni w zimne dni
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